Ausgabe 12.2011 · 610.44440.01.300 Originalbetriebsanleitung · Deutsch
Instandsetzungsanleitung
 2BV2 060
2BV2 061
2BV2 070
2BV2 071
  Inhaltsverzeichnis
610.44440.01.300 · 12.2011 2 / 52 © Gardner Denver Deutschland GmbH

 ▪ Serialnummer (2) siehe Typenschild
 ▪ Nr. und Bezeichnung aus Ersatzteilliste
Bestellbeispiel
 ▪ 2BV2060-0KH01-8S
 ▪ No. BN Y9 99 999 99 001
 ▪ 047 Laufrad
Ersatzteilliste
Mit „Lieferumfang enthält:“ gekennzeichnete Teile werden als Kit mit den aufge-
führten Teilenummern geliefert.
Mit „Lieferumfang von:“ gekennzeichnete Teile sind nicht einzeln zu bestellen,
sondern müssen mit einer der aufgeführten Teilenummern als Kit bestellt werden.
Beschädigte und abgenutzte Teile sowie Teile die mit „Wechsel bei Demontage“
gekennzeichnet sind, nicht wiederverwenden und durch Neuteile ersetzen.
Teile die mit „Wechsel bei Verschleiß“ gekennzeichnet sind, überprüfen und in
Abhängigkeit vom Erhaltungszustand ersetzen.
Alle wiederzuverwendenden Teile gründlich reinigen.
Nr. Teil Lieferumfang Wechsel bei
001 Motorgehäuse vollständig
002 Pumpengehäuse  Verschleiß
005 Rotor
006 Passfeder von: KIT
007 Wälzlager  Demontage
008 Wälzlager  Demontage
025 Schraube
026 Lagerschild
027 Lagerdeckel  Verschleiß
028 Schraube
029 Dichtscheibe
030 Spiralspannstift
032 Ring
033 V-Ring von: KIT
035 Gleitringdichtung von: KIT
036 Scheibe
037 Spiralspannstift von: KIT
038 Federring
039 Schraube
042 Klemmenkasten vollständig enthält: 650
047 Laufrad
048 Toleranzring von: KIT
4.1
4.2
4 Ersatzteile
610.44440.01.300 · 12.2011 10 / 52 © Gardner Denver Deutschland GmbH
Nr. Teil Lieferumfang Wechsel bei
049 Steuerscheibe
050 Ventilplatte von: KIT
051 Fangplatte von: KIT
057 Dichtung von: KIT
058 O-Ring von: KIT
061 Pumpendeckel
063 Schraube
068 Schraube
069 Dichtring
070 O-Ring
071 Rohr für Kavitationsschutz
072 Scheibe
079 Schraube
080 Dichtring
150 Schraube von: KIT
409 Sechskantmutter
410 O-Ring
450 Lagerschild
451 Schraube
452 Radial-Wellendichtring  Demontage
455 Federband
459 Sechskantmutter
467 Federscheibe  Demontage
500 Lüfterhaube
501 Motorlüfter  Demontage
503 Schraube  Demontage
505 Passfeder
506 Sicherungsring
650 Klemmenbrett vollständig